

AVIS PUBLIC

Est par les présentes donné, par la soussignée, Roxanne Morin, greffière-trésorière adjointe de la Municipalité de Saint-Bruno-de-Kamouraska, QUE :

Veuillez prendre note qu'une séance extraordinaire du conseil de la Municipalité de Saint-Bruno-de-Kamouraska sera tenue le :

Lundi, 30 septembre 2024 à 19 h 30 à l'Édifice municipal, salle 2^e étage 4, rue du Couvent, Saint-Bruno-de-Kamouraska

À l'ordre du jour de cette réunion :

- Ouverture de la séance extraordinaire
- Lecture et adoption de l'ordre du jour;
- Décision concernant l'ouverture des soumissions pour l'entretien, déneigement et déglaçage du réseau routier pour la saison 2024-2025;
- Période de question;
- Fermeture de la séance extraordinaire.

DONNÉ à Saint-Bruno-de-Kamouraska ce 24e jour de septembre deux mil vingt-quatre.

Roxanne Morin,

Greffière-trésorière adjointe

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je soussignée Roxanne Morin, greffière-trésorière adjointe de la Municipalité de Saint-Bruno-de-Kamouraska, certifie sous mon serment d'office avoir publié l'avis public ci-haut, le 24 septembre 2024 en affichant une (1) copie à chacun des deux (2) endroits désignés par le conseil.

En foi de quoi, je donne ce certificat le 24 septembre 2024.

Roxanne Morin,

Greffière-trésorière adjointe